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一、財務報告之簡述 

(一)歲入、歲出預算執行結果： 

1.本年度部分： 

(1)歲入： 

本年度預算數 41 萬元，執行結果，實現數 70 萬 7,740 元，轉入下年度

應收數 3萬元，決算數合計 73 萬 7,740 元，較預算數超收 32 萬 7,740

元，約 179.94%，主要係依實際違反就業服務法相關規定裁罰所致。有關

歲入來源別預決算情形如下表。 

(2)歲出： 

本年度預算數 1億 808 萬 9,000 元，執行結果，實現數 1億 326 萬 7,043

元，轉入下年度保留數 157 萬 3,184 元，決算數合計 1 億 484 萬 227

元，預算賸餘數 324 萬 8,773 元，約 96.99%，主要係實際進用員額較

少人事費節餘及撙節支出等。另統籌科目預算數 3,500 元，如數執行。

有關歲出預決算情形如下表。 

2.以前年度轉入數部分： 

(1)歲入： 

108 年度轉入數 3萬元，未結清轉入下年度繼續處理者 3 萬元，主要係

因罰金罰鍰持續催繳及強制執行。有關以前年度歲入來源別轉入數執行

情形如下表。 
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109 年度歲入來源別預決算情形比較表 

單位：新臺幣元 

科目 

預算數 

(含預算 

增減數) 

(1) 

  決 算 數   預決算 

比較 

增減數 

(2)-(1) 

決算數占

預算數之

比率% 

(2)/(1)實現數 應收數 合計(2) 

桃園市政府就業服務處  410,000  707,740  30,000  737,740  327,740  179.94

罰款及賠償收入  360,000 660,000   30,000  690,000 330,000  191.67

罰金罰鍰及怠金  360,000 660,000   30,000  690,000 330,000  191.67 

規費收入 7,000  3,806  -  3,806  -3,194  54.37 

行政規費收入 7,000 3,700  - 3,700  -3,300  52.86

使用規費收入 - 106 - 106 106 -

財產收入  40,000  43,884 
-

 43,884  3,884  109.71 

財產孳息  40,000 884 
-

884  -39,116  2.21

廢舊物資售價 - 43,000  - 43,000 43,000  -

其他收入  3,000  50  -  50  -2,950  1.67

雜項收入  3,000  50  -  50  -2,950  1.67 
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109 年度歲出預決算情形比較表 

單位：新臺幣元 

科目 

預算數 

(含預算 

增減數) 

(1) 

  決 算 數   預決算 

比較 

增減數 

(2)-(1) 

決算數占

預算數之

比率% 

(2)/(1)實現數 應付數 保留數 合計(2) 

桃園市政府就業服務處 108,089,000 103,267,043  - 1,573,184 104,840,227 -3,248,773 96.99

行政管理  25,903,000 23,379,735  -  - 23,379,735 -2,523,265 90.26 

就業與給付工作 57,744,000 57,581,714  - - 57,581,714 -162,286 99.72 

職訓與企劃工作 24,442,000 22,305,594  - 1,573,184 23,878,778 -563,222  97.70

統籌科目 3,500 3,500  -  - 3,500  -  100.00 

公務人員各項補助及

慰問金 
3,500 3,500  -  - 3,500  -  100.00 

 

以前年度歲入來源別轉入數執行情形表 

單位：新臺幣元 

年度 科目 
以前年度 

轉入數 

減免 

(註銷)數
實現數 未結清數 

  桃園市政府就業服務處 30,000  -  - 30,000 

108 罰款及賠償收入 30,000  -  - 30,000

  罰金罰鍰及怠金 30,000  -  - 30,000

 

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之金額及內容之簡述： 

1.平衡表部分，資產總額為 6,093 萬 59 元，負債總額為 6,087 萬 59 元，資

產減除負債後之淨資產為 6萬元，其相關科目說明如下： 

(1)資產科目 

甲、專戶存款 2,059 萬 5,130 元，主要係代收、保管及保證用等款項存

放於金融機構專戶等。 

乙、應收帳款 6 萬元，主要係本年度及以前年度歲入應收未收轉入下年
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度繼續處理之款項等。 

丙、暫付款 4,027 萬 4,929 元，主要係預撥安心即時上工計畫用人單位

之人事費。 

(2)負債科目 

甲、存入保證金 228 萬 5,181 元，主要係收到外界提供作保證用之履約

保證金等款項。 

乙、應付代收款 5,858 萬 4,878 元，主要係勞動部委託代辦繼續於以後

年度支用之經費及待繳回賸餘款；代收代付員工各項保險費用及勞

工退休金等。 

(3)淨資產科目：資產負債淨額 6萬元，為前述資產減除負債後之餘額。 

2.資本資產表部分，資本資產總額為 206 萬 656 元，包括機械及設備、交通

及運輸設備及雜項設備等固定資產 137 萬 3,493 元；電腦軟體等無形資產

68 萬 7,163 元。 

3.長期負債表部分：本機關無舉借長期負債。 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表、資本資產表及長期負債表科目本年度較上年度金額變動情形 

1.平衡表部分 

單位：新臺幣元 

科   目 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

比較增減% 

[(1)-(2)]/(2) 

資產 60,930,059 30,129,567  102.23

專戶存款 20,595,130 30,099,567 -31.58

應收帳款  60,000  30,000 100.00

暫付款 40,274,929 - -

資產合計 60,930,059  30,129,567 102.23

負債 60,870,059  30,099,567 102.23

存入保證金 2,285,181  2,170,910 5.26 

應付代收款 58,584,878 27,928,657  109.77

淨資產  60,000  30,000 100.00
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科   目 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

比較增減% 

[(1)-(2)]/(2) 

資產負債淨額 60,000 30,000 100.00

負債及淨資產合計 60,930,059 30,129,567 102.23

上表科目金額變動差異達 20％以上之說明： 

(1) 專戶存款：主要係繳回勞動部委託代辦桃園及中壢就業中心工作計畫經

費賸餘款。 

(2) 應收帳款：主要係 109 年度辦理之罰金罰鍰歲入保留，持續辦理催繳作

業。 

(3) 暫付款：主要係預撥安心即時上工計畫用人單位之人事費。 

(4) 應付代收款：主要係勞動部委託代辦之安心即時上工計畫經費。 

 

2.資本資產表部分 

單位：新臺幣元 

科   目 
本年度 

(1) 

上年度 

(2) 

比較增減% 

[(1)-(2)]/(2)

資本資產 2,060,656  2,163,479 -4.75

固定資產  1,373,493  1,529,167 -10.18

機械及設備  911,930  1,005,322 -9.29

交通及運輸設備  272,655  338,986 -19.57

雜項設備  188,908  184,859 2.19

無形資產  687,163  634,312 8.33

電腦軟體  687,163  634,312  8.33

資本資產總額  2,060,656  2,163,479 -4.75

 

3.長期負債表部分：本處無舉借長期負債。 

 

(二)未來或有給付責任之揭露說明：無。  
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三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)重要施政計畫執行結果： 

1、一般求職、求才與就業媒合、特定對象就業促進、雇主服務、創業諮

詢、現場徵才、就業服務站（臺）規劃及設置、就業策進委員會及執

行中央各項促進就業措施等事項。 

2、規劃特定對象就業服務措施、執行中央各項就業促進津貼、失業認定

、資遣通報受理及審查、個案管理、履歷健診及職涯諮商等事項。 

3、規劃符合就業市場產業需求及特定對象之職業訓練課程，協助失業者

參加適性訓練，針對委外承訓單位加強查核及考核工作，以提昇訓練

品質及學習效果、私立就業服務機構及職業訓練機構設立及管理定期

督考查核。 

4、不實徵才查察制定標準作業流程，提昇民眾權益保障，同時加強宣導

就業服務法相關規定，避免廠商誤觸法令。配合勞動部規定辦理就業

安定基金計畫申請及考核管制等各項工作執行。 

 

(二)各項工作計畫實施情形： 

工作計畫 

名稱 
重要計畫項目 實施內容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因應改善

措施 

行政管理 (一)編制正式進用

人員薪資、保

險、不休假及

年 終 獎 金等

發放。 

 

(二)維持本處正常

運 作 之 行政

管理業務。 

 

按月計算核撥薪資

、繳納相關保險費

等。 

 

 

 

辦理文康及競賽活

動相關費用等。 

為使機關順利運作，並配合及

協助各業務單位完成計畫，已

完成本處員工薪津、相關保險

費之發放、各項庶務業務及購

置各項設備等相關業務。 

綜上本年度行政管理執行率

達 90％，主要係員額尚未補

實之賸餘款所致。 

儘速辦理

人員進用

，加強預算

執行之成

效。 

就業與給

付工作 

(一) 就業促進 求職求才登記與就

業媒合、特定對象

就業促進、雇主服

1.為落實在地化就業之目標

，讓民眾及事業單位有即

時性、可近性的就業安全
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工作計畫 

名稱 
重要計畫項目 實施內容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因應改善

措施 

 

(二) 認定給付 

務、現場徵才、就

服站規劃及設置 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特定對象就業服務

措施、執行中央各

項就業促進津貼、

失業認定、資遣通

報受理及審查、個

案管理、履歷健診

及職涯諮商、不實

徵才查察 

網絡，設置 12 台就業服務

台、桃園就業中心及中壢

就業中心，提供就業諮詢

服務 170,033 人次、求職

登記服務 61,233 人次，並

媒合成功 53,039 人次，媒

合率達 86.6%。 

2.109 年度共辦理大型現場

徵才 28 場、單一及區域型

徵才 252 場，提供現場徵

才活動訊息及職缺開發，

推介適合之人才並提供勞

工法令相關訊息。 

3.辦理 30 場次校園巡迴宣

導講座，以結合學校端、

廠商端及求職端，協助求

職者順利進入職場。 

1.為使即將步入職場的青年

、欲轉職或二度就業之社

會人士提升就業力，並協

助弱勢求職者瞭解勞動市

場最新趨勢並提升求職技

巧，辦理 12 場就業準備講

座、簡易諮詢服務 820 人

次、深度諮商服務 30 人次

、履歷表健診服務 616 人

次，另印製及發送求職面

試相關手冊 2,500 本，協

助求職者自我了解，以有
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工作計畫 

名稱 
重要計畫項目 實施內容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因應改善

措施 

效促進市場之就業媒合。 

2.109 年度資遺通報人數 1

萬 6,631 人、家數 9,531

家。 

3.109 年度失業給付初次申

請人數計 12,519 人。 

 

職訓與企

劃工作 

(一)職訓推動 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

失業者職業訓練需

求規劃與推展、委

外職業訓練執行、

查核與考核 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.共辦理 24 班符合就業市

場產業需求及適合中高齡

者、婦女、原住民等特定

對象之職業訓練課程，提

供 720 個參訓機會，實際

參訓人數 689 人，結訓人

數 627 人，受訓人數目標

達成率 95.7%，並於訓後

結合工作機會或各項就業

輔導活動，以提高訓後就

業成效。 

2.針對承訓單位建構效能管

控機制，辦理實地訪查作

業，以提昇訓練品質及學

習效果，爰依委託辦理職

前訓練作業原則第 10 點

規定，109 年應辦理訪查

75 次(失業者職訓 48 次、

照服員訓練 27 次)，實際

訪查 303 次(失業者職訓

251 次、照服員訓練 52 次

)，訪查比率達 404%。 
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工作計畫 

名稱 
重要計畫項目 實施內容 

辦 理 情 形 

已完成或未完成之說明 
因應改善

措施 

(二)綜合企劃 就業市場資訊蒐集

、管理規劃、研究

調查與統計、勞教

大樓辦公室裝修工

程 

定期彙集勞動部勞動力發展

署桃竹苗分署就業服務統計

季報、勞動力運用相關調查報

告，以暸解本市就業市場及勞

動狀況，並據以作為就業相關

政策擬定及執行之目標；持續

辦理勞教大樓辦公室裝修工

程。 

依 預 算 法

第  76 條

保 留 部 分

將 儘 速 辦

理。 

 

四、其他重要說明： 

各科（項）目合計數係加總各細目之原值後，再四捨五入至元；至各欄位金

額細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。 
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 410,000 - 410,000

　　　　　　經資門總計 410,000 - 410,000

　　　　　　經常門合計 410,000 - 410,000

03 04270000000

罰款及賠償收入

360,000 - 360,000

073 　04275870000

　桃園市政府就業服務處

360,000 - 360,000

01 　　04275870100

　　罰金罰鍰及怠金

360,000 - 360,000

01 　　　04275870101

　　　罰金罰鍰

360,000 - 360,000

04 05270000000

規費收入

7,000 - 7,000

068 　05275870000

　桃園市政府就業服務處

7,000 - 7,000

01 　　05275870100

　　行政規費收入

7,000 - 7,000

01 　　　05275870101

　　　審查費

2,000 - 2,000

02 　　　05275870102

　　　證照費

5,000 - 5,000

02 　　05275870300

　　使用規費收入

- - -

01 　　　05275870303

　　　資料使用費

- - -

05 07270000000

財產收入

40,000 - 40,000

079 　07275870000

　桃園市政府就業服務處

40,000 - 40,000

經常門
科目 預 算 數

桃園市政府

歲入來源
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
707,740 30,000 - 737,740 327,740 179.94%

707,740 30,000 - 737,740 327,740 179.94%

707,740 30,000 - 737,740 327,740 179.94%

660,000 30,000 - 690,000 330,000 191.67%

660,000 30,000 - 690,000 330,000 191.67%

660,000 30,000 - 690,000 330,000 191.67%

660,000 30,000 - 690,000 330,000 191.67%

3,806 - - 3,806 -3,194 54.37%

3,806 - - 3,806 -3,194 54.37%

3,700 - - 3,700 -3,300 52.86%

2,200 - - 2,200 200 110%

1,500 - - 1,500 -3,500 30%

106 - - 106 106 -

106 - - 106 106 -

43,884 - - 43,884 3,884 109.71%

43,884 - - 43,884 3,884 109.71%

決 算 數

就業服務處

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

桃園市政府

歲入來源

01 　　07275870100

　　財產孳息

40,000 - 40,000

01 　　　07275870101

　　　利息收入

40,000 - 40,000

02 　　07275870500

　　廢舊物資售價

- - -

01 　　　07275870501

　　　廢舊物資售價

- - -

09 12270000000

其他收入

3,000 - 3,000

068 　12275870000

　桃園市政府就業服務處

3,000 - 3,000

01 　　12275870200

　　雜項收入

3,000 - 3,000

01 　　　12275870210

　　　其他雜項收入

3,000 - 3,000
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

就業服務處

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

884 - - 884 -39,116 2.21%

884 - - 884 -39,116 2.21%

43,000 - - 43,000 43,000 -

43,000 - - 43,000 43,000 -

50 - - 50 -2,950 1.67%

50 - - 50 -2,950 1.67%

50 - - 50 -2,950 1.67%

50 - - 50 -2,950 1.67%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 108,092,500 - 108,092,500

21 00270000000

桃園市政府勞動局主管

108,089,000 - 108,089,000

002 　00275870000

　桃園市政府就業服務處

108,089,000 - 108,089,000

　　經常門合計 106,321,000 - 106,321,000

　　資本門合計 1,768,000 - 1,768,000

01 　　63275870100

　　一般行政

25,903,000 - 25,903,000

01 　　　63275870107

　　　行政管理

25,903,000 - 25,903,000

　　　　100000人事費 25,757,000 - 25,757,000

　　　　200000業務費 146,000 - 146,000

02 　　63275870700

　　就業服務業務

82,186,000 - 82,186,000

01 　　　63275870701

　　　就業與給付工作

57,744,000 - 57,744,000

　　　　100000人事費 1,832,000 - 1,832,000

　　　　200000業務費 912,000 - 912,000

　　　　400000獎補助費 55,000,000 - 55,000,000

02 　　　63275870702

　　　職訓與企劃工作

24,442,000 - 24,442,000

　　　　100000人事費 3,593,000 - 3,593,000

經資門併計
科目 預 算 數

桃園市政府

歲出機關
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

103,270,543 - 1,573,184 104,843,727 -3,248,773 96.99%

103,267,043 - 1,573,184 104,840,227 -3,248,773 96.99%

103,267,043 - 1,573,184 104,840,227 -3,248,773 96.99%

103,072,227 - - 103,072,227 -3,248,773 96.94%

194,816 - 1,573,184 1,768,000 - 100%

23,379,735 - - 23,379,735 -2,523,265 90.26%

23,379,735 - - 23,379,735 -2,523,265 90.26%

23,233,960 - - 23,233,960 -2,523,040 90.2%

145,775 - - 145,775 -225 99.85%

79,887,308 - 1,573,184 81,460,492 -725,508 99.12%

57,581,714 - - 57,581,714 -162,286 99.72%

1,669,718 - - 1,669,718 -162,282 91.14%

911,996 - - 911,996 -4 100%

55,000,000 - - 55,000,000 - 100%

22,305,594 - 1,573,184 23,878,778 -563,222 97.7%

3,065,672 - - 3,065,672 -527,328 85.32%

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

就業服務處

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計
科目 預 算 數

桃園市政府

歲出機關

　　　　200000業務費 3,581,000 -604,000 2,977,000

　　　　300000設備及投資* 1,768,000 - 1,768,000

　　　　400000獎補助費 15,500,000 604,000 16,104,000

28 00700000000

統籌支撥科目

3,500 - 3,500

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

3,500 - 3,500

01 　　8970a030600

　　公務人員各項補助及慰問金

3,500 - 3,500

01 　　　8970a030601

　　　公務人員各項補助及慰問金

3,500 - 3,500

　　　　100000人事費 3,500 - 3,500
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

就業服務處

別決算表

2,949,652 - - 2,949,652 -27,348 99.08% 預算增減數-

604,000元=經費流

用-604,000元

194,816 - 1,573,184 1,768,000 - 100%

16,095,454 - - 16,095,454 -8,546 99.95% 預算增減數604,000

元=經費流用

604,000元

3,500 - - 3,500 - 100%

3,500 - - 3,500 - 100%

3,500 - - 3,500 - 100%

3,500 - - 3,500 - 100%

3,500 - - 3,500 - 100%
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款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 30,000 - - -

　　　　經常門合計 30,000 - - -

108 108年度小計 30,000 - - -

03 罰款及賠償收入 30,000 - - -

587 　桃園市政府就業服務處 30,000 - - -

01 　　罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

01 　　　罰金罰鍰 30,000 - - -

經常門

年

度

別

科 目

中華民國

以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

桃園市政府

以前年度歲入來
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應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

- - - - 30,000 -

本 年 度 調 整 數

109年度 單位：新臺幣元

本 年 度 實 現 數

就業服務處

源別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數
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桃園市政府就業服務處

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 60,930,059 30,129,567 負債 60,870,059 30,099,567

　流動資產 60,930,059 30,129,567 　流動負債 60,870,059 30,099,567

　　專戶存款 20,595,130 30,099,567 　　存入保證金 2,285,181 2,170,910

　　應收帳款 60,000 30,000 　　應付代收款 58,584,878 27,928,657

　　暫付款 40,274,929 0 淨資產 60,000 30,000

　資產負債淨額 60,000 30,000

　　資產負債淨額 60,000 30,000

合　　　　計 60,930,059 30,129,567 合　　　　計 60,930,059 30,129,567

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 100,000 100,000 應付保證品 100,000 100,000

債權憑證 1 -

待抵銷債權憑證 -1 -
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桃園市政府就業服務處

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 1,373,493 1,529,167 　資本資產總額 2,060,656 2,163,479

　　機械及設備 911,930 1,005,322 　　資本資產總額 2,060,656 2,163,479

　　交通及運輸設備 272,655 338,986

　　雜項設備 188,908 184,859

　無形資產 687,163 634,312

　　無形資產 687,163 634,312

　　　合　　　　計 2,060,656 2,163,479 　　　合　　　　計 2,060,656 2,163,479
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桃園市政府就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 30,099,567

　1.專戶存款 30,099,567

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 134,748,775

　1.本年度歲入 737,740

　　(1)實現數 707,740

　　(2)應收數 30,000

　　(3)保留數

　2.歲入應收數 -30,000

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-) -30,000

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 114,271

　13.應付代收款淨增(減)數 30,656,221

　14.應付保管款淨增(減)數

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 103,270,543
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桃園市政府就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 103,270,543

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 164,848,342

付項

一、本期支出 144,253,212

　1.本年度歲出 104,843,727

　　(1)實現數 103,270,543

　　(2)應付數

　　(3)保留數 1,573,184

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數 -1,573,184

　　(1)以前年度轉入實現數
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桃園市政府就業服務處

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-) -1,573,184

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數 40,274,929

　6.預付款淨增(減)數                          -

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 707,740

　　(1)本年度歲入繳庫 707,740

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 20,595,130

　1.專戶存款 20,595,130

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 164,848,342
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桃園市政府就業服務處

平衡表科目明細表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 20,595,130

110303應收帳款 - 60,000

110701暫付款 - 40,274,929

190301保證品 - 100,000

190401債權憑證 - 1

190501待抵銷債權憑證 - 1

211201存入保證金 - 2,285,181

211301應付代收款 - 58,584,878

　211301001代辦經費 57,663,347 -

　211301002勞工退休金 75,747 -

　211301003退撫金 3,383 -

　211301004健保 274,217 -

　211301006勞保 200,093 -

　211301008公保 1,500 -

　211301009電信費 364,596 -

　21130101代收款 39 -

　211301010其他代扣繳 1,956 -

290301應付保證品 - 100,000

310101資產負債淨額 - 60,000

日 期
摘 要

金 額
備註
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桃園市政府就業服務處

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 3,055,490 -2,050,168 315,112 463,960 55,456 911,930

交通及運輸設備 627,392 -288,406 0 0 -66,331 272,655

雜項設備 422,130 -237,271 47,804 0 -43,755 188,908

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 4,105,012 -2,575,845 362,916 463,960 -54,630 1,373,493

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 634,312 0 196,462 143,611 0 687,163

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 634,312 0 196,462 143,611 0 687,163

　合　　計 4,739,324 -2,575,845 559,378 607,571 -54,630 2,060,656

1.本年度資產成本增加數559,378元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額559,378元。


2.設備及投資預算執行增加金額194,816元=本年度預算執行金額194,816元。

科 目

本年度資本

資產成本變動

3.預算採購增加金額0元，較設備及投資預算執行金額194,816元，減少194,816元，主要係：規劃設計費及工程管理費等194,816元，未登列

資本資產帳。
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中華民國

材料

(4)

收入合計 707,740 0 0 0

本年度收入 707,740 0 0 0

　04010100

　罰金罰鍰

660,000 0 0 0

　05010100

　審查費

2,200 0 0 0

　05010200

　證照費

1,500 0 0 0

　05030300

　資料使用費

106 0 0 0

　07010100

　利息收入

884 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

43,000 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

50 0 0 0

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

桃園市政府

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度

加     
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 707,740

0 0 0 0 707,740

0 0 0 0 660,000

0 0 0 0 2,200

0 0 0 0 1,500

0 0 0 0 106

0 0 0 0 884

0 0 0 0 43,000

0 0 0 0 50

付公庫數分析表

就業服務處

109年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

                                                  項
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 103,270,543 0 0 0

本年度支出 103,270,543 0 0 0

　一、本年度經費 103,267,043 0 0 0

　　0463010700

　　行政管理

23,379,735 0 0 0

　　0463070100

　　就業與給付工作

57,581,714 0 0 0

　　0463070200

　　職訓與企劃工作

22,110,778 0 0 0

　　0463070200*

　　職訓與企劃工作

194,816 0 0 0

　二、統籌科目 3,500 0 0 0

　　0989060100

　　公務人員各項補助及慰問金

3,500 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

桃園市政府

支出實現數與公
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 103,270,543 1,573,184

0 0 0 103,270,543 1,573,184

0 0 0 103,267,043 1,573,184

0 0 0 23,379,735 0

0 0 0 57,581,714 0

0 0 0 22,110,778 0

0 0 0 194,816 1,573,184

0 0 0 3,500 0

0 0 0 3,500 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項

就業服務處

109年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表

33



桃園市政府就業服務處

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 104,008,283 49,912,459 54,095,824

　　公庫撥入數 103,270,543 49,137,425 54,133,118

　　罰款及賠償收入 690,000 750,000 -60,000

　　規費收入 3,806 2,700 1,106

　　財產孳息收入 884 10,584 -9,700

　　廢舊物資售價收入 43,000 11,700 31,300

　　其他收入 50 50 -

支出 103,978,283 49,882,459 54,095,824

　　繳付公庫數 707,740 745,034 -37,294

　　人事支出 27,972,850 27,778,299 194,551

　　業務支出 4,007,423 4,446,568 -439,145

　　增購財產支出 194,816 466,808 -271,992

　　其他獎補捐助 71,095,454 16,445,750 54,649,704

收支餘絀 30,000 30,000 -

科        目        名        稱

金                        額
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01 00270000000

桃園市政府勞動局主管

27,969,350 4,007,423 71,095,454 - 103,072,227

001 　00275870000

　桃園市政府就業服務處

27,969,350 4,007,423 71,095,454 - 103,072,227

01 　　632758704630100

　　一般行政

23,233,960 145,775 - - 23,379,735

01 　　　632758704630107

　　　行政管理

23,233,960 145,775 - - 23,379,735

02 　　632758704630700

　　就業服務業務

4,735,390 3,861,648 71,095,454 - 79,692,492

01 　　　632758704630701

　　　就業與給付工作

1,669,718 911,996 55,000,000 - 57,581,714

02 　　　632758704630702

　　　職訓與企劃工作

3,065,672 2,949,652 16,095,454 - 22,110,778

小計 27,969,350 4,007,423 71,095,454 - 103,072,227

保留數

01 　　632758704630700

　　就業服務業務

- - - - -

01 　　　632758704630702

　　　職訓與企劃工作

- - - - -

保留小計 - - - - -

02 00700000000

統籌支撥科目

3,500 - - - 3,500

001 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

3,500 - - - 3,500

01 　　8970a0309890600

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

3,500 - - - 3,500

01 　　　8970a0309890601

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

3,500 - - - 3,500

小計 3,500 - - - 3,500

　　　			合  計 27,972,850 4,007,423 71,095,454 - 103,075,727

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

桃園市政府

中華民國

歲出用途別
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- - 1,768,000 - 1,768,000 104,840,227

- - 1,768,000 - 1,768,000 104,840,227

- - - - - 23,379,735

- - - - - 23,379,735

- - 194,816 - 194,816 79,887,308

- - - - - 57,581,714

- - 194,816 - 194,816 22,305,594

- - 194,816 - 194,816 103,267,043

- - 1,573,184 - 1,573,184 1,573,184

- - 1,573,184 - 1,573,184 1,573,184

- - 1,573,184 - 1,573,184 1,573,184

- - - - - 3,500

- - - - - 3,500

- - - - - 3,500

- - - - - 3,500

- - - - - 3,500

- - 1,768,000 - 1,768,000 104,843,727

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
109 年度

就業服務處
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桃園市政府就業服務處

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 3,500 3,500

公務人員各項補助及

慰問金

3,500 3,500

項目

各項補助費 退休金
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桃園市政府就業服務處

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

行政管理 就業與給付工作 職訓與企劃工作
公務人員各項補助及

慰問金

1000　人事費 23,233,960 1,669,718 3,065,672 3,500

ˉ1015　法定編制人員待遇 15,622,796

ˉ1020　約聘僱人員待遇 1,498,670 2,703,832

ˉ1030　獎金 3,497,368 171,048 301,152

ˉ1035　其他給與 393,801 60,688 3,500

ˉ1040　加班值班費 1,015,481

ˉ1050　退休離職儲金 1,309,126

ˉ1055　保險 1,395,388

2000　業務費 145,775 911,996 2,949,652

ˉ2003　教育訓練費 44,700

ˉ2009　通訊費 190,043 326,644

ˉ2018　資訊服務費 40,000 414,698

ˉ2021　其他業務租金 25,000

ˉ2024　稅捐及規費 11,920

ˉ2027　保險費 5,225

ˉ2030　兼職費 8,435

ˉ2036　按日按件計資酬金 35,500

ˉ2051　物品 5,969 457,405

ˉ2054　一般事務費 73,775 661,497 1,572,135

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 9,262

ˉ2072　國內旅費 13,733 38,728

ˉ2081　運費 754

ˉ2093　特別費 72,000

3000　設備及投資 194,816

ˉ3010　房屋建築及設備費 194,816

4000　獎補助費 55,000,000 16,095,454

ˉ4040　對國內團體之捐助 18,070,000 1,481,250

ˉ4090　其他補助及捐助 36,930,000 14,614,204

小計 23,379,735 57,581,714 22,305,594 3,500

保留數

3000　設備及投資 1,573,184

ˉ3010　房屋建築及設備費 1,573,184

保留小計 1,573,184

合計 23,379,735 57,581,714 23,878,778 3,500

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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桃園市政府就業服務處

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2021　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

4000　獎補助費

ˉ4040　對國內團體之捐助

ˉ4090　其他補助及捐助

小計

保留數

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號
合計

27,972,850

15,622,796

4,202,502

3,969,568

457,989

1,015,481

1,309,126

1,395,388

4,007,423

44,700

516,687

454,698

25,000

11,920

5,225

8,435

35,500

463,374

2,307,407

9,262

52,461

754

72,000

194,816

194,816

71,095,454

19,551,250

51,544,204

103,270,543

1,573,184

1,573,184

1,573,184

104,843,727

工作計畫科目名稱
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桃園市政府就業服務處

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 17,855,820 - 17,855,820 15,622,796 -2,233,024 -12.51% 28 24

二、約聘僱人員待遇 4,794,000 - 4,794,000 4,202,502 -591,498 -12.34% 9 9

三、獎金 4,059,088 - 4,059,088 3,969,568 -89,520 -2.21%

四、其他給與 400,000 - 400,000 454,489 54,489 13.62%

五、加班值班費 1,004,000 - 1,004,000 1,015,481 11,481 1.14%

六、退休離職儲金 1,560,264 - 1,560,264 1,309,126 -251,138 -16.1%

七、保險 1,508,828 - 1,508,828 1,395,388 -113,440 -7.52%

合  計 31,182,000 - 31,182,000 27,969,350 -3,212,650 -10.3% 37 33

職員

24名

，約

聘

(僱)

人員9

名。

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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桃園市政府就業服務處

歲入保留分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

合計 60,000 - 60,000

108 108年度小計 30,000 - 30,000

　罰款及賠償收入 30,000 - 30,000

　　罰金罰鍰及怠金 30,000 - 30,000

　　　罰金罰鍰 30,000 - 30,000 100.00% 持續配合執行機關積極催繳。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

109 109年度小計 30,000 - 30,000

　罰款及賠償收入 30,000 - 30,000

　　罰金罰鍰及怠金 30,000 - 30,000

　　　罰金罰鍰 30,000 - 30,000 8.33% 持續辦理催繳作業。

04應收行政罰鍰或規費收入等尚待催繳取證、

或移送法院強制執行中而保留。

年度

歲 入 保 留

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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桃園市政府就業服務處

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 327,740

109 109年度經常門小計 327,740

　罰款及賠償收入 330,000

　　罰金罰鍰及怠金 330,000

　　　罰金罰鍰 330,000 91.67% 依實際違反就業服務法相關規定裁罰。

　規費收入 -3,194

　　行政規費收入 -3,300

　　　審查費 200 10.00%

　　　證照費 -3,500 -70.00% 覈實收入私立就業服務機構或其分支機構申請核發

許可或換發證照費。

　　使用規費收入 106

　　　資料使用費 106 覈實收入檔案閱覽複製費用。

　財產收入 3,884

　　財產孳息 -39,116

　　　利息收入 -39,116 -97.79% 專戶利息收入較預期減少。

　　廢舊物資售價 43,000

　　　廢舊物資售價 43,000 報廢品拍賣收入較預期增加。

　其他收入 -2,950

　　雜項收入 -2,950

　　　其他雜項收入 -2,950 -98.33% 依實際執行數核實計列。

年 度 科 目 名 稱

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

合計 1,573,184 1,573,184 1.46%

109 109年度資本門小計 1,573,184 1,573,184 88.98%

福利服務支出 1,573,184 1,573,184 88.98%

　就業服務業務 1,573,184 1,573,184 88.98%

　　職訓與企劃工作 1,573,184 1,573,184 88.98%

桃園市政府

中華民國

年 度

歲 出 保 留

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

1,573,184

1,573,184

1,573,184

1,573,184

資本門 1,573,184

　A07 1,573,184 勞工教育大樓辦公室裝修工程1,573,184元; 保留原因：尚未

完工，本案屬109-110年繼續性經費，依預算法第76條規定辦

理保留。

分析表

就業服務處

109年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元
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桃園市政府就業服務處

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 3,248,773 3.01% 3,248,773 -

109 109年度合計 3,248,773 3.01% 3,248,773 -

109年度經常門小計 3,248,773 3.06% 3,248,773 -

　福利服務支出 3,248,773 3.06% 3,248,773 -

　　一般行政 2,523,265 9.74% 2,523,265 -

　　　行政管理 2,523,265 9.74% 2,523,265 -

2 2,523,040

10 225

　　就業服務業務 725,508 0.90% 725,508 -

　　　就業與給付工作 162,286 0.28% 162,286 -

2 162,282

10 4

　　　職訓與企劃工作 563,222 2.48% 563,222 -

2 527,328

10 35,894

年度 工 作 計 畫 名 稱

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

備 註
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 1,768,000 - 1,768,000 - -

就業服務業務 194,816 - 194,816 - -

　職訓與企劃工作 194,816 - 194,816 - -

小計 194,816 - 194,816 - -

保留數

就業服務業務 1,573,184 - 1,573,184 - -

　職訓與企劃工作 1,573,184 - 1,573,184 - -

保留小計 1,573,184 - 1,573,184 - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

桃園市政府

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元109年度

出分析表

就業服務處
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

就業服務業務 - - - -

　就業與給付工作 - - - -

　職訓與企劃工作 - - - -

小計 - - - -

桃園市政府

中華民國

補助及捐助

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

19,551,250 51,544,204 - 71,095,454 71,095,454

19,551,250 51,544,204 - 71,095,454 71,095,454

18,070,000 36,930,000 - 55,000,000 55,000,000

1,481,250 14,614,204 - 16,095,454 16,095,454

19,551,250 51,544,204 - 71,095,454 71,095,454

就業服務處

經費報告表
單位:新臺幣元

說 明

捐 助

合 計

109年度
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已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　2.地方政府

　1.政府機關間

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

就業與給付工

作
18,070,000 18,070,000 - 18,070,000 -          

109年度桃園市青

年安薪就業讚僱

用獎勵金申請-錢

蔚企業（股）公

司等155家共286

2,860,000 - 2,860,000

109年度桃園市青

年安薪就業讚僱

用獎勵金申請-九

連環境開發（

股）公司等178家

3,470,000 - 3,470,000

109年度桃園市青

年安薪就業讚僱

用獎勵金申請-九

連環境開發（

股）公司等179家

3,390,000 - 3,390,000

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國
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 單位：新臺幣元

V

V

V

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

109年度桃園市青

年安薪就業讚僱

用獎勵金申請-人

人化學製藥（

股）公司等152家

2,500,000 - 2,500,000

109年度桃園市青

年安薪就業讚僱

用獎勵金申請-大

潤發流通事業（

股）公司等74家

共110人

1,100,000 - 1,100,000

支付109年度桃園

市青年安薪就業

讚僱用獎勵金申

請-鉅祥企業(股)

公司等137家共

2,270,000 - 2,270,000

支付109年度桃園

市青年安薪就業

讚僱用獎勵金申

請-聯恩診所等127

家共248人

2,480,000 - 2,480,000

職訓與企劃工

作
1,489,796 1,481,250 - 1,481,250 8,546 

支付109年青年職

場實習補助計畫-

企業職場實習補

助費及訓練指導

1,481,250 - 1,481,250

小計 19,559,796 19,551,250 - 19,551,250 8,546 

六.對外之捐助

七.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

　3.社會福利津貼及濟

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

　7.其他補助及捐助

就業與給付工

作
36,930,000 36,930,000 - 36,930,000 -          

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-江○萍等380

人(第1次)

3,420,000 - 3,420,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-李○豪等301

人(第2次)

3,600,000 - 3,600,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-謝○芬等190

人(第1次)

1,710,000 - 1,710,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-江○銘等179

人(第2次)

2,139,000 - 2,139,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-余○賢等273

人(第2次)

3,270,000 - 3,270,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-羅○宇等207

人(第1次)

1,863,000 - 1,863,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-戴○怡等149

人(第1次)

1,341,000 - 1,341,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-吳○軒等280

人(第2次)

3,351,000 - 3,351,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-陳○文等205

人(第1次)

1,845,000 - 1,845,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-陳○婷等157

人(第2次)

1,884,000 - 1,884,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-黃○珊等154

人(第2次)

1,848,000 - 1,848,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-廖○文等101

人(第1次)

909,000 - 909,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-莊○惠等166

人(第2次)

1,986,000 - 1,986,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-曾○庭等74

人(第1次)

666,000 - 666,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-袁○儀等147

人(第2次)

1,761,000 - 1,761,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-許○仁等129

人(第1次)

1,161,000 - 1,161,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-林○丞等53

人(第1次)

477,000 - 477,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

61



已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-廖○婷等51

人(第2次)

612,000 - 612,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-林○如等161

人(第1次)

1,449,000 - 1,449,000

支付109年度桃園

青年安薪就業讚

青年就業獎勵金

申請-陳○文等137

人(第2次)

1,638,000 - 1,638,000

職訓與企劃工

作
14,614,204 14,614,204 - 14,614,204 - 

支付單○囿君等

23人申請108年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

281,600 - 281,600

支付林○伃君申

請109年桃園市青

年自主學習學分

費補助金

12,000 - 12,000

支付余○婷君等2

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

24,000 - 24,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付林○薇君等3

人申請108年桃園

市青年技術士證

照獎勵金

24,000 - 24,000

支付李○廷君等3

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

24,000 - 24,000

支付馬○峻君等

18人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

156,000 - 156,000

支付洪○芳君等

45人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

360,000 - 360,000

支付蘇○雯君等9

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

87,652 - 87,652

支付吳○陵君等

17人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

136,000 - 136,000

支付李○彥君等

62人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

496,000 - 496,000

支付呂○菁君等8

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

66,852 - 66,852
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付朱○鴻君等

17人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

136,000 - 136,000

支付郭○秀君等4

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

32,000 - 32,000

支付李○宇君等9

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

72,000 - 72,000

支付林○晴君等

20人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

160,000 - 160,000

支付陳○威君等

11人次申請109年

桃園市青年技術

士證獎勵金

100,000 - 100,000

支付賴○兆君等

61人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

488,000 - 488,000

支付陳○涵君申

請109年桃園市青

年自主學習學分

費補助金

12,000 - 12,000

支付陳○雅君等3

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

28,400 - 28,400
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付余○瑋君等

17人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

136,000 - 136,000

支付劉○夆君等

10人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

80,000 - 80,000

支付王○琛君等

49人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

392,000 - 392,000

支付朱○婷君等

50人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

400,000 - 400,000

支付効○佑君等

54人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

432,000 - 432,000

支付王○凱君等

52人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

416,000 - 416,000

支付簡○晉君等

51人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

408,000 - 408,000

支付俞○宜君等5

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

39,450 - 39,450
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V

69



已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付李○緯君等

27人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

216,000 - 216,000

支付黃○紘君等

11人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

103,300 - 103,300

支付蕭○通君等

26人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

208,000 - 208,000

支付劉○捷君等

10人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

117,600 - 117,600

支付呂○安君等

13人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

104,000 - 104,000

支付李○方君等

22人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

215,900 - 215,900

支付黃○禧君等

12人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

124,200 - 124,200

支付黃○玲君等9

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

96,800 - 96,800
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付徐○健君等

12人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

105,600 - 105,600

支付何○瑋君申

請109年桃園市青

年乙級技術士證

獎勵金

8,000 - 8,000

支付林○鋐君申

請109年桃園市青

年技術士證獎勵

8,000 - 8,000

支付王○如君等

65人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

520,000 - 520,000

支付江○駿君等

114人申請109年

桃園市青年技術

士證獎勵金

912,000 - 912,000

支付呂○如君等

43人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

344,000 - 344,000

支付周○均君等

18人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

164,950 - 164,950

支付徐○婷君等

35人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

427,000 - 427,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付李○哲君等

29人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

197,500 - 197,500

支付林○廷君等

19人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

232,200 - 232,200

支付趙○聖君申

請109年桃園市青

年乙級技術士證

獎勵金

8,000 - 8,000

支付何○樺君等8

人申請109年桃園

市青年自主學習

學分費補助金

67,400 - 67,400

支付邱○毓君等

33人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

394,700 - 394,700

支付羅○亮君等8

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

64,000 - 64,000

支付王○明君等6

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

48,000 - 48,000

支付張○傑君等

32人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

268,000 - 268,000

74



 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付巫○敏君等

16人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

155,400 - 155,400

支付巫姜○弘君

等29人申請109年

桃園市青年自主

學習學分費補助

435,000 - 435,000

支付李○綸君等

19人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

195,000 - 195,000

支付湯○容君等

41人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

328,000 - 328,000

支付何○勛君等

32人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

410,200 - 410,200

支付彭○遇君等

12人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

96,000 - 96,000

支付林○廷君等

28人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

248,000 - 248,000

支付李○諺君等

23人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

184,000 - 184,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付許○薰君等

15人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

120,000 - 120,000

支付張○恩君等

47人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

538,000 - 538,000

支付呂○翰君等9

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

72,000 - 72,000

支付陳○萱君等7

人申請109年桃園

市青年技術士證

獎勵金

56,000 - 56,000

支付高○財君等

68人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金支付高

晟財君等68人申

請109年桃園市青

年技術士證獎勵

544,000 - 544,000

支付魏○柏君等

20人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

160,000 - 160,000

支付彭○誠君等

34人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

272,000 - 272,000
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V

V

V

V
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已撥數
未撥

數
合計(2)

預算

數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

桃園市政府

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

支付黃○芝君等

27人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

216,000 - 216,000

支付張○碩君等

41人申請109年桃

園市青年自主學

習學分費補助金

405,500 - 405,500

支付廖○悅君等

23人申請109年桃

園市青年技術士

證獎勵金

184,000 - 184,000

支付109年職業訓

練成果展示活動-

攤位補助費

40,000 - 40,000

小計 51,544,204 51,544,204 - 51,544,204 - 

合計 71,104,000 71,095,454 - 71,095,454 8,546 
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 單位：新臺幣元

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

備 註

已完成 未完成 是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

就業服務處

關或團體個人經費報告表
109年度

V

V

V

V
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分類項

目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產

（一）公務用財產

       主管機關

桃園市政府就業服務處 111 911,930

      作業使用部分

       主管機關

      珍貴財產

       主管機關

（二）公共用財產

       主管機關

      珍貴財產

       主管機關

（三）事業用財產

       主管機關

      珍貴財產

       主管機關

二、非公用財產

       主管機關

      珍貴財產

       主管機關

　

　

合                  計 111 911,930

 土地
土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機　械

及設備

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。

桃園市政府

財產目錄
中華民國109年
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

4 272,655 21 188,908 1,373,493

4 272,655 21 188,908 1,373,493

有價證券
交 通 及

運輸設備
雜項設備

總

值

就業服務處

總表
12月31日
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 28,057 3,923 19,551 51,544 103,076

01一般公共事務 3,150 2,866 1,481 14,614 22,111

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 4 4

05保健

06社會安全與福利 23,234 146 23,380

07住宅與社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務 1,670 912 18,070 36,930 57,582

14環境保護

15其他支出

桃園市政府

歲出按職能及經
中華民國

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

1,768 1,768 104,844

1,768 1,768 23,879

4

23,380

57,582

就業服務處

濟性綜合分類表
109年度 單位：新臺幣千元

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出 總

　

　

　

　

計

固　　定　　資　　本　　形　　成
資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入
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桃園市政府就業服務處

議會審議通過桃園市政府總預算案（含追加、減預算案）、總決算審

核報告決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 109 年度

項 次

壹 109年度總預算案（含追加、減預算案）

1. 歲入歲出預算不平衡數，由市府自行調整，調整

項目以浮濫的人事、浮濫的活動及非必要的機關

支出為主，不得調整社福支出、人事費、負債還

本、利息支出、繼續性資本支出、公教人員工作

獎金準備、公務人員退休撫卹金提撥費用、退休

人員優惠存款利息補貼。

遵照辦理。

2. 刪除或刪減之預算項目及金額於109年預算執行期

間不得編列追加減預算，不得提墊付(上級補助款

及回饋金除外)，不得動支預備金。

遵照辦理。

3. 市府各機關100萬以下，區公所30萬以下之活動不

得委外辦理。

遵照辦理。

4. 市府各機關300萬以下之一般業務費不得委外辦

理。

遵照辦理。

貳 107年度總決算審核報告

無

辦         理         情         形
決  (審)  議  、  附  帶  決  議  及  注  意  事  項

內                                    容
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